


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Apple’ın yeni iPhone 16 modeli görücüye çıktı

➢ Asya borsaları yükseliyor, petrol yatay seyrine devam ediyor

➢ Çin’in ihracatı Ağustos ayında geçen yılın aynı dönemine göre %8,7 arttı

➢ ABD’de büyük bankaları baskılayacak planda, %19 artış yerine %9 artış olarak revize edildi

➢ Geçen hafta yaşanan kasırga sonrasında yatırımcılar uygun hisselere yöneldi, dipten alım küresel 

piyasaları harekete geçirdi

➢ Almanya’da enflasyon üç yıldan uzun süredir en düşük seviyeye geriledi

➢ Huawei, Çin’de Apple ile rekabeti artırmak için üç katlı akıllı telefonunu tanıttı



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.10514 – 1.10893 – 1.11200

1.10272 – 1.10046 – 1.09861

EUR/USD paritesi, Salı günkü Asya seansında 1.1030-1.1025 
civarındaki bir haftalık düşük seviyeden toparlanarak birkaç pip 
yükseldi ve şimdilik iki günlük düşüş serisini sonlandırmış 
görünüyor. Ancak, anlamlı bir değer artışı, ABD Doları'na (USD) 
yönelik devam eden alımlar nedeniyle şimdilik sınırlı kalıyor.
Yatırımcılar, Cuma günü açıklanan karışık ABD istihdam 
raporunun ardından, Federal Rezerv'in (Fed) Eylül ayında faiz 
oranlarında 50 baz puanlık bir indirim yapma ihtimaline yönelik 
beklentilerini azaltıyor. Bu durum, ABD Doları'nın üst üste 
üçüncü gün alıcı bulmasına ve geçen hafta dokunulan aylık 
zirveye yaklaşmasına yardımcı oluyor, bu da EUR/USD 
paritesinin yukarı yönlü hareketini sınırlayan bir faktör olarak 
öne çıkıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.31143 – 1.31875 – 1.32197

1.30619 – 1.30452 – 1.30127

GBP/USD paritesi, üst üste üçüncü günde de kayıplarını 
genişleterek Salı günkü Asya seansında 1.3060 civarında işlem 
görüyor. Paritenin düşüşü, ABD Doları'ndaki iyileşmeye 
bağlanabilir; zira yakın zamanda açıklanan ABD iş gücü verileri, 
Federal Rezerv'in (Fed) Eylül toplantısında agresif bir faiz 
indirimi yapma olasılığına dair belirsizlik yaratmış durumda.
CME FedWatch Aracına göre, piyasalar, Federal Rezerv'in Eylül 
toplantısında en az 25 baz puanlık bir faiz indirimi yapmasını 
tamamen bekliyor. 50 baz puanlık bir indirim olasılığı ise geçen 
hafta %30'dan %29'a geriledi.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

143.575 – 144.311 – 145.048

142.582 – 142.098 – 141.715

Japon Yeni (JPY), Temmuz ayında reel ücretlerin artmasıyla 
Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) 2024 yılı sonundan önce bir 
başka faiz artışı yapabileceğine yönelik spekülasyonların 
artmasıyla üst üste dördüncü günde de kazançlarını 
genişletiyor. Ayrıca, Federal Rezerv (Fed) yetkililerinin güvercin 
yorumları nedeniyle ABD Doları'nın (USD) zayıflaması, USD/JPY 
paritesinde de baskı yaratıyor. Japonya Merkez Bankası (BoJ) 
Yönetim Kurulu Üyesi Hajime Takata, Perşembe günü yaptığı 
açıklamada, "Eğer ekonomi ve fiyatlar beklentilerimize uygun 
şekilde ilerlerse, politika faizini birkaç aşamada ayarlayacağız" 
dedi. Takata ayrıca, yerel ekonominin bazı zayıflık işaretlerine 
rağmen ılımlı bir şekilde toparlandığını belirtti. Hisse senedi ve 
döviz piyasalarında önemli dalgalanmalar yaşanırken, BoJ hala 
enflasyon hedefinin ulaşılabilir olduğunu düşünüyor.

BUY SELL%50%50



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2511 – 2516 - 2525

2498 – 2489 - 2478

Altın fiyatı (XAU/USD), Salı günkü Avrupa seansı öncesinde 
2.500$ psikolojik seviyesinin ve bir önceki günkü en düşük 
seviyesinin üzerinde kalmayı başarsa da baskı altında kalmaya 
devam ediyor. ABD Doları (USD), Federal Rezerv'in (Fed) Eylül 
ayında faiz oranlarında 50 baz puanlık bir indirim yapma 
ihtimalinin azalmasıyla üst üste üçüncü günde de pozitif ivme 
kazanarak geçen hafta dokunulan aylık zirveye yaklaşıyor. Bu 
durum, genel olarak olumlu seyreden hisse senedi piyasalarıyla 
birlikte güvenli liman olarak kabul edilen değerli metale olan 
talebi azaltıyor.
Ancak, altın fiyatındaki anlamlı bir düşüş hareketi, Fed'in 
politika gevşetme döngüsüne yakın zamanda başlayacağı 
beklentileri nedeniyle sınırlı görünüyor. 

BUY SELL%30%70



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

69.73 – 70.59 – 71.81

67.91 – 67.12 – 66.78

West Texas Intermediate (WTI) petrol fiyatı, Salı günkü Asya 
işlem seansında varil başına 68,00$ civarında sabit kalmaya 
devam ediyor. Ham petrol fiyatları, Tropical Storm Francine 
nedeniyle meydana gelen arz kesintileriyle destekleniyor. ANZ 
analistlerine göre, Ulusal Kasırga Merkezi'nden (NHC) alınan 
verilere atıfta bulunarak, "Günlük en az 125.000 varil petrol 
üretimi kesinti riski altında."
ABD Sahil Güvenliği, Tropical Storm Francine'in Meksika 
Körfezi'ni etkisi altına almasıyla Pazartesi akşamı Brownsville ve 
diğer küçük Teksas limanlarındaki tüm operasyonların 
kapatılmasını emretti. Corpus Christi limanı açık kalmaya 
devam etti, ancak kısıtlamalar altında çalıştığı bildirildi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.371 – 2.550 – 2.810

2.234 – 2.170 – 2.084

ABD doğal gaz vadeli işlemleri, Pazartesi günü Meksika 
Körfezi'ndeki olası bir kasırganın elektrik arzını kesintiye 
uğratarak talebi azaltabileceği endişeleriyle düşüş eğiliminde. 
Piyasa, erken işlemlerde yaşanan düşüş boşluğunun ardından 
ivme kazanmakta zorlanıyor ve fiyatlar 2,252$ seviyesinde 
direnç, 2,145$ seviyesinde destek buluyor. Geçen hafta güçlü 
bir performans sergilemesine rağmen, tüccarlar şimdi hava 
koşulları kesintilerine ve arz seviyelerine odaklanmış durumda. 
Kasırga Francine'nin yaklaşmasıyla düştü ve elektrik kesintileri 
ile talebin azalacağı endişelerini artırdı. Teksas ve Louisiana'da 
beklenen tropikal yağmurlar bu hafta gaz tüketimini 
düşürebileceğinden talep ılımlı olacak. Fiyatlar, 2,252$ 
seviyesinde direnç ve 2,145$ seviyesinde destekle karşı karşıya 
kalırken, tüccarlar hava koşulları kesintileri ve aşırı arzla 
mücadele ediyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18539 – 18648 - 18773

18344 - 18247 – 18116

Haftanın başındaki toparlanmanın ardından, DAX Salı günü 
daha fazla ivme kaybetti. Başlangıçtan iki saat önce, broker 
IG'nin Alman ana endeksini %0,1 düşüşle 18.424 puana tahmin 
ettiği görüldü. Önceki günkü toparlanma, 18.500 puan ve 21 
günlük hareketli ortalama yakınlarında sona ermişti.
Commerzbank'a göre, odak noktası şimdi Çarşamba günü 
açıklanacak ABD tüketici fiyatları ve Perşembe günü 
açıklanacak ABD üretici fiyatlarında. Bu veriler, 18 Eylül'deki 
Fed'in faiz kararı öncesinde bir kez daha belirleyici olacak. 
Tartışmanın kritik noktası, ilk faiz indiriminin boyutu olacak. 
Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) bu Perşembe günü yapacağı 
toplantıya bakıldığında, yatırımcılar başka bir faiz indirimi 
konusunda nispeten emin görünüyor.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18794 – 19008 – 19191 

18384 – 18126 - 17952

ABD hisse senetleri, yılın en büyük haftalık kayıplarından sonra 
Pazartesi günü geniş tabanlı bir toparlanma ile güçlü bir şekilde 
yükseldi ve her bir S&P 500 sektörünün değer kazanmasıyla 
günü kapattı. Cuma günü keskin bir düşüş yaşayan çip hisseleri, 
Pazartesi günü yükseldi. VanEck Semiconductor ETF (SMH) 
%2,3 değer kazandı; Arm Holdings (ARM) %7 ve Broadcom 
(AVGO) %2,8 artış göstererek Cuma günkü kazanç sonrası 
düşüşten toparlandı. Ekonomik veri takvimi Pazartesi günü 
hafifti, ancak hafta içinde açıklanacak enflasyon verileri, 
Federal Rezerv'in dört yıl sonra ilk kez etkili olan faiz oranını 
düşürmeyi değerlendirirken yakından izlenecek.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

58010 – 59965 – 61553 

55714 – 54395 – 52685 

Bitcoin fiyatı, piyasanın Ağustos ayı istihdam raporuna “aşırı” 
tepki vermesinin ardından 9 Eylül'de 57.500$'ın üzerine çıktı. 
Cointelegraph Markets Pro ve TradingView verileri, Bitcoin fiyat 
hareketinin haftanın en düşük seviyesi olan 52.546$'ın yaklaşık 
%8,3 üzerinde kazanç kaydettiğini gösterdi. Bitcoin'in son geri 
çekilmesi, 5 Eylül'de Ağustos ayı ABD istihdam raporunun 
beklenenden biraz daha zayıf gelmesiyle hızlandı. Bunun 
ardından, Bitcoin fiyatı 5 Ağustos'taki "Kara Pazartesi"den bu 
yana ilk kez 55.000$'ın altına düştü.
Bununla birlikte, hafta sonu ticaretinin yavaşlamasına rağmen, 
Bitcoin fiyatı kaybettiği zeminin bir kısmını geri kazanmayı 
başardı ve günlük zaman diliminde üst üste üçüncü kez 
yükselişle işlem görüyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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